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Brodelia® a décliné toute une collection de 
nappes, surnappes et chemins de table afin 
d’apporter un air de fête à tous vos intérieurs.

Quel que soit l’évènement à fêter, vous 
trouverez le modèle adapté à vos attentes! 
Brodélia ® vous offre un choix étendu de toiles 
seules ou en kits, brodés ou non de dentelle... 
à vous de donner vie à vos envies sur : 
interstissloisirscreatifs.com

Brodelia® has declined a whole collection of 
tablecloths, on tablecloths and table runners 
to bring a festive air to all your interiors.

Whatever the event to celebrate, you will 
find the model that suits your expectations! 
Brodélia® offers you a wide choice of canvases 
alone or in kits, embroidered or not with lace... 
it’s up to you to give life to your desires on: 
interstissloisirscreatifs.com

----- NAPPES ET NAPPERONS -----

Surnappes et chemins de table
Surnappes 78 x 78 cm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  272

Chemins de table 39 x 100 cm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  281

Dessus de plateau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  289

Nappes bordées dentelle 120 x 120 cm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  290

Tapis de cartes 70 x 70 cm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  294

Tapis belote 60 x 40 cm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  295
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Nos réalisés sur interstissloisirscreatifs.com



272

----- NAPPES ET NAPPERONS -----

Brodélia® – Nappes & napperons – INTERSTISS © Modèles déposés – Images non contractuelles  

Code 508 Toile seule - Code 509 Kit
Surnappes 78 x 78 cm Tablecloths (30.5’’x30.5’’)

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

508.212 T.S

508.214 T.S 508.5108 T.S

508.209 T.S

3 664727 000018

3 664727 000056 3 664727 000094

3 664727 000001 3 664727 000360

3 664727 000407 3 664727 000445

3 664727 000353

509.212 Kit

509.214 Kit 509.5108 Kit

509.209 Kit
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Code 508 Toile seule - Code 509 Kit
Surnappes 78 x 78 cm Tablecloths (30.5’’x30.5’’)

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

508.5113 T.S

508.5116 T.S 508.5164 T.S

508.5107 T.S

3 664727 000100

3 664727 000117 3 664727 000124

3 664727 000087 3 664727 000452

3 664727 000469 3 664727 000476

3 664727 000438

509.5113 Kit

509.5116 Kit 509.5164 Kit

509.5107 Kit
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Code 508 Toile seule - Code 509 Kit
Surnappes 78 x 78 cm Tablecloths (30.5’’x30.5’’)

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

508.7802 T.S

508.7887 T.S 508.8003 T.S

508.5165 T.S

3 664727 000148

3 664727 000155 3 664727 000162

3 664727 000131 3 664727 000490

3 664727 000506 3 664727 000513

3 664727 000483

509.7802 Kit

509.7887 Kit 509.8003 Kit

509.5165 Kit
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Code 508 Toile seule - Code 509 Kit
Surnappes 78 x 78 cm Tablecloths (30.5’’x30.5’’)

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

508.8551 T.S

508.8822 T.S 508.8834 T.S

508.8519 T.S

3 664727 000186

3 664727 000049 3 664727 000070

3 664727 000179 3 664727 000537

3 664727 000391 3 664727 000421

3 664727 000520

509.8551 Kit

509.8822 Kit 509.8834 Kit

509.8519 Kit
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Code 508 Toile seule - Code 509 Kit
Surnappes 78 x 78 cm Tablecloths (30.5’’x30.5’’)

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

508.8835 T.S

508.8762 T.S 508.8774 T.S

508.8833 T.S

3 664727 000025

3 664727 000193 3 664727 000209

3 664727 000063 3 664727 000377

3 664727 000544 3 664727 000551

3 664727 000414

509.8835 Kit

509.8762 Kit 509.8774 Kit

509.8833 Kit
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Code 508 Toile seule - Code 509 Kit
Surnappes 78 x 78 cm Tablecloths (30.5’’x30.5’’)

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

508.8842 T.S

508.9076 T.S 508.9084 T.S

508.8807 T.S

3 664727 000223

3 664727 000230 3 664727 000247

3 664727 000216 3 664727 000575

3 664727 000582 3 664727 000599

3 664727 000568

509.8842 Kit

509.9076 Kit 509.9084 Kit

509.8807 Kit
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Code 508 Toile seule - Code 509 Kit
Surnappes 78 x 78 cm Tablecloths (30.5’’x30.5’’)

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

508.9095 T.S

508.9096 T.S 508.9097 T.S

508.9093 T.S

3 664727 000261

3 664727 000278 3 664727 000285

3 664727 000254 3 664727 000612

3 664727 000629 3 664727 000636

3 664727 000605

509.9095 Kit

509.9096 Kit 509.9097 Kit

509.9093 Kit
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Code 508 Toile seule - Code 509 Kit
Surnappes 78 x 78 cm Tablecloths (30.5’’x30.5’’)

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

508.9099 T.S

508.9100 T.S 508.9101 T.S

508.9098 T.S

3 664727 000308

3 664727 000315 3 664727 000322

3 664727 000292 3 664727 000650

3 664727 000667 3 664727 000674

3 664727 000643

509.9099 Kit

509.9100 Kit 509.9101 Kit

509.9098 Kit
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Code 508 Toile seule - Code 509 Kit
Surnappes 78 x 78 cm Tablecloths (30.5’’x30.5’’)

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

508.9104 T.S

508.9105 T.S

508.9103 T.S

3 664727 000346

3 664727 000032

3 664727 000339 3 664727 000698

3 664727 000384

3 664727 000681

509.9104 Kit

509.9105 Kit

509.9103 Kit

Broderie

Embroidery

508.9107 T.S

3 664727 011472 3 664727 011489

509.9107 Kit
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Code 608 Toile seule - Code 609 Kit
Chemin de table 39 x 100 cm Table runners (15.5’’ x 39.5’’) 

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

608.5113 T.S

608.5107 T.S

608.5108 T.S

608.214 T.S

3 664727 000780

3 664727 000766

3 664727 000773

3 664727 000704

3 664727 001121

3 664727 001107

3 664727 001114

3 664727 001046

609.5113 Kit

609.5107 Kit

609.5108 Kit

609.214 Kit
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Code 608 Toile seule - Code 609 Kit
Chemin de table 39 x 100 cm Table runners (15.5’’ x 39.5’’) 

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

608.7802 T.S

608.5164 T.S

608.5165 T.S

608.5116 T.S

3 664727 000827

3 664727 000803

3 664727 000810

3 664727 000797

3 664727 001169

3 664727 001145

3 664727 001152

3 664727 001138

609.7802 Kit

609.5164 Kit

609.5165 Kit

609.5116 Kit
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Code 608 Toile seule - Code 609 Kit
Chemin de table 39 x 100 cm Table runners (15.5’’ x 39.5’’) 

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

608.8551 T.S

608.8003 T.S

608.8519 T.S

608.7887 T.S

3 664727 000865

3 664727 000841

3 664727 000858

3 664727 000834

3 664727 001206

3 664727 001183

3 664727 001190

3 664727 001176

609.8551 Kit

609.8003 Kit

609.8519 Kit

609.7887 Kit
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Code 608 Toile seule - Code 609 Kit
Chemin de table 39 x 100 cm Table runners (15.5’’ x 39.5’’) 

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

608.8774 T.S

608.9105 T.S

608.8835 T.S

608.8762 T.S

3 664727 000889

3 664727 000759

3 664727 000735

3 664727 000872

3 664727 001220

3 664727 001091

3 664727 001077

3 664727 001213

609.8774 Kit

609.9105 Kit

609.8835 Kit

609.8762 Kit



285

----- NAPPES ET NAPPERONS -----

Brodélia® – Nappes & napperons – INTERSTISS © Modèles déposés – Images non contractuelles  

N
AP

PE
S 

ET
 N

AP
PE

RO
N

S 
TA

BL
EC

LO
TH

S 
&

 P
LA

C
EM

A
TS

Code 608 Toile seule - Code 609 Kit
Chemin de table 39 x 100 cm Table runners (15.5’’ x 39.5’’) 

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

608.8834 T.S

608.8819 T.S

608.8833 T.S

608.8807 T.S

3 664727 000728

3 664727 001039

3 664727 000711

3 664727 000896

3 664727 001060

3 664727 001367

3 664727 001053

3 664727 001237

609.8834 Kit

609.8819 Kit

609.8833 Kit

609.8807 Kit
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Code 608 Toile seule - Code 609 Kit
Chemin de table 39 x 100 cm Table runners (15.5’’ x 39.5’’) 

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

608.9084 T.S

608.8842 T.S

608.9076 T.S

608.8836 T.S

3 664727 000926

3 664727 000902

3 664727 000919

3 664727 000742

3 664727 001268

3 664727 001244

3 664727 001251

3 664727 001084

609.9084 Kit

609.8842 Kit

609.9076 Kit

609.8836 Kit
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Code 608 Toile seule - Code 609 Kit
Chemin de table 39 x 100 cm Table runners (15.5’’ x 39.5’’) 

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

608.9097 T.S

608.9095 T.S

608.9096 T.S

608.9093 T.S

3 664727 000964

3 664727 000940

3 664727 000957

3 664727 000933

3 664727 001305

3 664727 001282

3 664727 001299

3 664727 001275

609.9097 Kit

609.9095 Kit

609.9096 Kit

609.9093 Kit
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Code 608 Toile seule - Code 609 Kit
Chemin de table 39 x 100 cm Table runners (15.5’’ x 39.5’’) 

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

Broderie

Embroidery

608.9101 T.S

608.9099 T.S

608.9100 T.S

608.9098 T.S

Broderie

Embroidery

3 664727 001008

3 664727 000988

3 664727 000995

3 664727 000971

3 664727 001336

3 664727 001855

3 664727 001329

3 664727 001312

609.9101 Kit

609.9099 Kit

609.9100 Kit

609.9098 Kit
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Code 608 Toile seule - Code 609 Kit
Chemin de table 39 x 100 cm Table runners (15.5’’ x 39.5’’) 

Ourlés et dessinés sur coton blanc Hemmed and printed on white cotton - 
Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

608.9104 T.S608.9103 T.S

Broderie

Embroidery
Broderie

Embroidery

Réf. 8836 - Les coqs
Coton blanc tracé imprimé

White cotton, stamped

Broderie

Embroidery

Code 506 Toile seule – Code 507 kit
Dessus de plateau 38 x 48 cm Top of tray (15’’ x18.9’’)

Non ourlé et dessiné sur coton blanc 
Not hemmed and printed on white cotton
No dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

3 664727 0010223 664727 001015 3 664727 0013503 664727 001343

609.9104 Kit609.9103 Kit

608.9107 T.S

3 664727 011496 3 664727 011502

609.9107 Kit
506.8836 T.S

3 230083 588363 3 230084 588362

507.8836 Kit

Broderie

Embroidery
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Code 2411 Toile seule  - Code 2412 Kit
Nappes 120 x 120 cm bordées dentelle Tablecloths with lace border (47’’ x 47’’) 

Dessinés sur coton blanc Printed on white cotton - Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

2411.7887 T.S 2412.7887 Kit

3 664727 020788 3 664727 020795

New
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2411.8562 T.S

2411.8574 T.S

2411.8769 T.S

2411.9076 T.S

2412.8562 Kit

2412.8574 Kit

2412.8769 Kit

2412.9076 Kit

3 664727 020849

3 664727 020863

3 230083 387690

3 664727 020900

3 664727 020856

3 664727 020870

3 664727 021020

3 664727 020917

Code 2411 Toile seule  - Code 2412 Kit
Nappes 120 x 120 cm bordées dentelle Tablecloths with lace border (47’’ x 47’’) 

Dessinés sur coton blanc Printed on white cotton - Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

New New

New New
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Code 2411 Toile seule  - Code 2412 Kit
Nappes 120 x 120 cm bordées dentelle Tablecloths with lace border (47’’ x 47’’) 

Dessinés sur coton blanc Printed on white cotton - Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

2411.9100 T.S

2411.9106 T.S

2411.9105 T.S

2411.9107 T.S

2412.9100 Kit

2412.9106Kit

2412.9105 Kit

2412.9107 Kit

3 664727 020924

3 664727 020825

3 664727 020801

3 664727 020887

3 664727 020931

3 664727 020832

3 664727 020818

3 664727 020894

NewNew

New New
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Code 2411 Toile seule  - Code 2412 Kit
Nappes 120 x 120 cm bordées dentelle Tablecloths with lace border (47’’ x 47’’) 

Dessinés sur coton blanc Printed on white cotton - Dobladillados y dibujados sobre algodón blanco

2411.9108 T.S

2411.9111 T.S

2411.9110 T.S

2411.9112 T.S

2412.9108 Kit

2412.9111 Kit

2412.9110 Kit

2412.9112 Kit

3 664727 020948

3 664727 020986

3 664727 020962

3 664727 021006

3 664727 020955

3 664727 020993

3 664727 020979

3 664727 021013

NewNew

New New

REF 1111  120x120 cm

REF 1111 
 120x120 cm

REF 1111  120x120 cm

RE
F 

11
11

 
 1

20
x1

20
 c

m
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Code 2415 Kit
Tapis de cartes 70 x 70 cm Card mat (27.55’’ x 27.55’’) 

Velour imprimé, bordée de biais, livré avec coton retors  
Printed lightweight felt, delivered with cotton

Réf. 50

Réf. 52

Réf. 51

Réf. 53

Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

3 664727 001435

3 664727 001459 3 664727 001466

3 664727 001442
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Code 2416 Kit
Tapis belote 60 x 40 cm Card mat (23.60’’ x 16’’) 

Velour imprimé, bordée de biais, livré avec coton retors  
Printed lightweight felt, delivered with cotton

Réf. 30

Réf. 31

Broderie

Embroidery

Broderie

Embroidery

3 664727 001473

3 664727 001480
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